2024 年 4 月 25 日

各 位

東京都千代田区丸の内三丁目 4番 1号

ハ イ モ 株 式 会 社

代表取締役社長 望 月 義 之

代表取締役の異動に関するお知らせ

 2024 年 6 月 20 日開催の第 63 回定時株主総会後の取締役会において、

現取締役の相曾  淳が、現代表取締役社長の望月  義之に代わり代表取締役社長

に選任され、直ちに就任する運びとなりますのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由  第 63 回定時株主総会開催日付の役員体制変更によるもの

２．異動の内容（6 月 20 日  第 63 回定時株主総会日付）

氏 名  新  役  職  旧  役  職

相曾
あ い そ

  淳
じゅん

 代表取締役社長
取締役研究開発本部長

CSR 推進室長

以上